
Chorvatsko • Maďarské lázně

Chorvatsko 
2023

Časové sLEvY aŽ 15 %
Dětské CEnY aŽ Do 15 LEt

vYuŽití zaMěstnanECkýCh bEnEfitů

30. sEzóna



2

Slevy za včaSný nákup

15 % –  při zakoupení zájezdu do 31. 12. 2022 při zaplacení 50 % zálohy
10 % –  při zakoupení zájezdu do 28. 2. 2023 při zaplacení 50 % zálohy
5 % –  při zakoupení zájezdu do 31. 3. 2023 při zaplacení 50 % zálohy
5 % –  časově neomezeno – stálým klientům (tři a více účastí), na opakované 

zájezdy z katalogu 2022, novomanželům, držitelům karty zTp
Slevy za včasný nákup u vil Mirko, Kate a Božena:
12 % –  ze základní ceny zájezdu při záloze 1000 Kč do konce ledna 2023
10 % –  ze základní ceny zájezdu při záloze 1000 Kč do konce února 2023
8 % –  ze základní ceny zájezdu při záloze 1000 Kč do konce dubna 2023

Slevy se poskytují ze základní ceny ubytování vyznačených pobytových zájezdů 
do Chorvatska a nesčítají se.

Slevy a výhody

Informace
Delegáti
Stálí delegáti CK HAP TOUR jsou Vám k dispozici na ostro-
vě ŠOLTA – Stomorská a OMIŠ – Duče po celou dobu pobytu. 
U Vodice, Primoštenu, Trogiru a Makarské riviéry zajišťují služby 
delegáti partnerských CK nebo majitelé objektů. Funkci technického 
doprovodu během cesty autobusem zajišťují většinou samotní řidiči.

Povinné smluvní pojištění
Naše cestovní kancelář je pojištěna proti úpadku dle zákona č. 
159/1999 u pojišťovny Generali. Pojistná smlouva č. 1710230042 
a koncesní listina k nahlédnutí na www.haptour.cz.

zdravotní pojištění
U většiny zájezdů není v ceně zahrnuto pojištění léčebných výloh 
v zahraničí. Všem klientům tedy doporučujeme pojištění uzavřít.

časová
sleva Slevy pRO DĚTI aŽ DO 15 leT

DĚTSké Ceny platí i na pevných lůžkách  
a nezávisí na počtu dospělých.

DOmáCí zvířaTa pOvOlena

Vážení přátelé, milí klienti!

Děkujeme Vám za věrnost a pomoc při vytváření příjemné atmosféry na našich zájezdech.

Někteří z Vás již po třicáté vybíráte z naší nabídky a těšíme se i na Vás, kdo ji vidíte letos poprvé.

Příjemnou novinkou letošní sezony při cestě do Chorvatska je uvolnění hranic, což výrazně 
zkrátí cestu autobusem i autem.

Bohužel i na Chorvatsko dopadla energetická krize a navíc Chorvaté přešli v platbách z kuny na 
eura, což se muselo promítnout v cenách. Vzhledem k dlouholeté spolupráci s našimi partnery se 
nám podařilo domluvit navýšení pouze maximálně do 10 %. Totéž platí i o autobusové dopravě.

Těšíme se na Vás v oblíbených místech chorvatské Dalmácie a letos opět na poznávacím 
zájezdu pro cyklisty i turisty nebo v maďarských lázních Bükfürdo a Sárvár.

 kolektiv cestovní kanceláře HAPTOUR

Poukázky
Námi pořádané zájezdy lze částečně uhradit poukázkami a Benefity. 
Akceptujeme tyto poukázky: 
Cadhoc, Unišek, Unišek+ a Šek dovolená od Chéque Déjeuner,
Holiday Pass, Flexi Pass, Fokus Pass a Dárkový pass od Sodexo.

Poukázkami lze platit pouze zájezdy pořádané CK HAP TOUR, a to 
do výše max. 50 % ceny zájezdu. Poukázkami není možná platba 
příplatků, kromě dopravy. Poukázky nejsou směnitelné za hotovost. 
V případě storna zájezdu bude klientovi nabídnuto čerpání pou-
kázek na jiné zájezdy, pokud toho klient nevyužije, poukázky pro-
padnou. Na cestovní smlouvě musí být uvedeno, kolik je uhrazeno 
poukázkami. Poukázky přijímáme do data, které je na nich uvedeno.

Dárkové poukazy
Věnujte svým blízkým dárkovou 
poukázku od nás.

Slevy neplatí pro: kolektivní zájezdy, zájezdy s programem.
všechny naše ceny jsou konečné. zájezdy jsou kalkulovány při kurzu eura ke dni 30. 11. 2022
případné navýšení ceny zájezdu z důvodu změny kurzu se nebude vztahovat na zájezdy již plně uhrazené.

Pojištění léčebných výloh v zahraničí (LVZ) 100 000 000 Kč
ambulantní lékařské ošetření do max. limitu LVZ
léky a další zdravotnický materiál do max. limitu LVZ
hospitalizace včetně dopravy do nemocnice do max. limitu LVZ
léčba, diagnostika a operace do max. limitu LVZ
převoz nemocného do ČR, repatriace ostatků do ČR do max. limitu LVZ
výlohy na dopravu osoby blízké při repatriaci pojištěného do max. limitu LVZ
akutní zubní ošetření 20 000 Kč
výlohy na ubytování osoby blízké při hospitalizaci pojištěného max. 100 000 Kč
pojištění rizik souvisejících s terorismem (léčebné výlohy v zahraničí) 1 500 000 Kč
repatriace související s terorismem 1 500 000 Kč/do limitu
dílčí limit pro léčebné výlohy související s onemocněním COVID-19 v ob-
lastech, kam Ministerstvo zahraničních věcí České republiky, Světová zdra-
votnická organizace nebo obdobná instituce nedoporučuje cestovat nebo 
doporučuje tyto cesty odložit

15 000 000 Kč

náklady na ubytování a stravu související s nařízenou preventivní karanténou 
související s COVID-19, která neprobíhá v rámci dohodnutého ubytování a 
stravování pojištěného nebo na náklady místních úřadů

do 30 000 Kč dle regionu 
(spoluúčast 10 %)

náklady na návrat po ukončení nařízené preventivní karantény, pokud pro 
návrat nebylo možné využít původně plánovaný způsob dopravy

do 30 000 Kč dle regionu 
(spoluúčast 10 %)

Úrazové pojištění Pojistná částka
smrt následkem úrazu 200 000 Kč
trvalé následky úrazu poměrné plnění z pojistné částky 400 000 Kč
denní odškodné za dobu hospitalizace  100 Kč/den, max. počet dní 20
Pojištění zavazadel
všechny škody na zavazadlech jednoho pojištěného 20 000 Kč
na škodu na jedné věci 10 000 Kč
na škody způsobené vloupáním do vozidla – standardně dle našich VPP 10 000 Kč
na jednu věc odcizenou z vozidla 5 000 Kč
na zpoždění letu od 7. hodiny 7 000 Kč
na zpoždění zavazadel od 7. hodiny 7 000 Kč
Pronájem náhradního sportovního vybavení  max. 1.000 Kč/den, max. 5 000 Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu
za škody na zdraví nebo usmrcením 3 000 000 Kč
za škody na jedné věci 1 000 000 Kč
škody způsobené psem nebo kočkou na zdraví nebo usmrcení a na majetku 20 000 Kč
škody následné 200 000 Kč
Doplňkové asistenční služby
všechny škody z doplňkových asistenčních služeb 35 000 Kč
právní pomoc v zahraničí 35 000 Kč
opatrovník 35 000 Kč
ztráta, odcizení, zničení dokladů 5 000 Kč
základní technická pomoc při škodě na majetku v místě bydliště 5 000 Kč
Pojištění stornovacích poplatků – podle ceny zájezdu 20 000, 40 000, 60 000, 80 000, 100 000 Kč
spoluúčast  20 % – závažné důvody, úmrtí, hospitalizace
Volitelná připojištění
Rizikové sporty viz níže za přirážku ano
Asistenční služby auto (Pojištění za 1 automobil do 3,5 t, kdy je pojištěna celá posádka)  ano
Drink povolen 0,8 ‰
Chronická onemocnění ano



3

pro každého něco…

Obsah

Slevy pRO DĚTI aŽ DO 15 leT

DĚTSké Ceny platí i na pevných lůžkách  
a nezávisí na počtu dospělých.

DOmáCí zvířaTa pOvOlena

pobytové zájezdy

Chorvatsko 4

Omišská riviéra 5

Duće 6

Ostrov Šolta 11

Stomorská 12

Nečujam 15

Maslinica 16

Makarská riviéra 17

Brela 17

Baška Voda 18

Makarská 18

Primošten 19

Trogir 20

Ostrov HVAR – Jelsa 20

písečné pláže přímo u moře pro cyklisty pro seniory

strana 6-10 strana 8, 9 strana 21 strana 23

zájezdy s programem

Na kolech i pěšky  21

Omiš • Týden s hudbou 22

Omiš • Školka i na dovolené 22

Omiš • Zavírání sezony 22

Program pro seniory • Omišská riviéra – Duće 23

Program pro seniory • Ostrov Šolta 23

Relax – maďarsko • Termální lázně 24

Ceníky 25-27

Rozšířenou nabídku a podrobnější aktualizované informace 
naleznete na webových stránkách 

www.haptour.cz a na Facebooku Hap Tour

ostrov Šolta levné okrajové termíny zvířata povolena

strana 8, 9, 15strana 11 strana 6, 7, 22

týden s hudbou

strana 22

Maďarské lázně pro turisty skvělá cena dětské programy

strana 24 strana 21 strana 15 strana 22



4Chorvatsko

CHORvaTSkO
Hlavní město: záhřeb
počet obyvatel: 4 784 000
Rozloha: 56 538 km2

Národní parky: nejvzácnější rostlinné a živočišné druhy jsou 
soustředěny v sedmi národních parcích (Plitvická jezera, Paklenica, 
Mljet, Kornatské ostrovy, Brijunské ostrovy, Řeka Krka, Risnjak).
Ostrovy: ostrovů a útesů je 1 185. Velkých ostrovů je 69, z toho 67 je 
osídlených.
Flóra: s výjimkou skalnatých velehor nabízí Chorvatsko snad všechny evropské 
krajinné typy. Mimořádně členité mořské pobřeží, zalesněné horské hřebeny, zvl-
něné pahorkatiny, nedotčené pralesy, ostře zaříznutá říční údolí, mezihorské kotliny, 
vápencová území se skalními hřebeny, kaňony, propasti, jeskyně, jezera, krasové jevy, 
bažiny…
Fauna: přírodní zvláštností jsou např. šakali na ostrově Pelješac nebo hnízdiště supa bělohla-
vého. Mezi Kvarnerskými ostrovy (zejména v cresko-lošinjské oblasti) žije několik desítek delfínů 
skákavých. Velmi bohatý je svět hmyzu (typické jsou např. cikády).
Chorvatská kuchyně: je velmi pestrá, ovlivněná kuchyní italskou, rakouskou, maďarskou a tu-
reckou. Návštěvníci by si neměli nechat ujít rybí speciality a mořské plody. Kdo si na mořské plody 
nepotrpí, může ochutnat například pršut (vepřová šunka sušená na vzduchu), kotlovinu (kotlety pečené 
s klobásou, paprikami, zalité vínem), musaku (zapečená zelenina s masem a rýží), fiš-paprikáš (rybí paprikáš), 
paški sir (aromatický ovčí sýr z ostrova Pag). Návštěvníky často láká vůně skopového, pečeného na roštech. Pečeně se potírá 
pivem a slaninou. Za ochutnání stojí také chorvatská vína, travarica (bylinný likér) a lozovača (pálenka z hroznů), ořechovice a rakije.

Úřední jazyk: chorvatština
měna: euro 

Doprava
autobusová
Klimatizovanými autobusy zahraniční výroby s toaletou, DVD a občerstvením. Cesta autobusem trvá cca 
15 – 20 hodin (dle termínu a místa).
přeprava na ostrov Šolta osobní lodí kairos z Omiše nebo trajektem ze Splitu.
standardní nástupní místa (bez příplatku): 
liberec, Brno, Čáslav, Dvůr Králové n. L., Havlíčkův Brod, Hodkovice n. M., Holice, Hořice, Hradec 
Králové, Jablonec, Jaroměř, Jičín, Jihlava, Kolín, Litomyšl, Mikulov, Mladá Boleslav, Mnichovo 
Hradiště, Pardubice, Praha, Svitavy, Trutnov, Turnov, Vysoké Mýto, Znojmo
Každý termín vypravujeme několik autobusů, vždy se snažíme o co nejrychlejší trasu 
s minimem nástupů.
Pro svoz po ČR může být použit autobus, který nemá plnou výbavu (např. WC, klimatiza-
ci), mikrobus, osobní vůz, taxi, linkový spoj, vlak.
Z našeho cílového místa (Omiš) se dále pokračuje svozovými vozy nebo lodí.
Rozhodující moment při sestavování zasedacího pořádku je datum sepsání smlouvy o zájez-
du, dále požadavek v kolonce POZNÁMKA na SOZ.
Děti do 12 let nesmějí sedět na předních sedadlech a musí mít své sedadlo.
Vzhledem ke 14 denním pobytům Vám nemůžeme garantovat stejná místa v autobuse tam i zpět.
Cenu autobusové dopravy naleznete vždy u ceníku jednotlivých kapacit.
za zvýhodněnou cenu nabízíme též zakoupení sedadla navíc pro zvýšení vašeho 
pohodlí (2 200,- kč).

vlastní
Orientační vzdálenost Liberec – Split cca 1200 km (celé území Chorvatska po dálnici).

Letecká
Na vyžádání v CK.



5 Chorvatsko • omišská riviéra

Omišská riviéra

Duće – písečné pláže
Duće je proslulé svými velikými, v Chorvatsku 
ojedinělými písečnými plážemi s mírným vstupem 
do moře. Od starého centra Omiše je ubytování 
vzdáleno 2 km, tj. 30 min. pěší chůze po chodníč-
ku, v noci osvětleném. Je zde množství plážových 
kiosků a restaurací nabízejících posezení a dobré 
občerstvení.
Zábava: půjčovna loděk a šlapadel, vodní skútry, 
paragliding, vodní banán, vodní lyže, silniční skútry.

Výlety z Omiše

Atraktivní prostředí OMIŠSKÉ RIVIÉRY a kaňon 
řeky CETINY lákají turisty k velkému množství vý-
letů. Umožňuje klientům sportovní vyžití – potápění, 
tenisové kurty i s nočním provozem, půjčovna šla-
padel, loděk a vodních skútrů, vodní banán a jiné 
atrakce. Půjčovna automobilů a motocyklů v Omiši.

Starobylé přístavní městečko Omiš leží 26 km pod 
Splitem při ústí řeky Cetiny do moře. Jeho poloha 
je díky skalnatému kaňonu Cetiny velmi malebná. 
Městečko pochází z 11. století, ve 13. století pro-
slulo jako sídlo nejobávanějších pirátů Jaderského 
moře. Hrad a mohutné opevnění, jehož zbytky se 
zachovaly dodnes, jim poskytovalo nedobytný úkryt.

Omiš

Duće

Rogač, Zvonimír, Jasna, 
Ante, Mirko, Laco

Luka

Plaža

Loďkou po Cetině

Trogir

Cetina zipline

Rafting na Cetině

Antické Salone

Lodí na ostrov Hvar

Pěší turistika

Sv. Jure Lodí na ostrov Brač

Výlet kaňonem řeky Cetiny Lodí na ostrov Šolta

Večerní Split



6Chorvatsko • omišská riviéra • Duće

Duće – penzion roGaČ
Moderní rodinný penzion hotelového typu nabízí veškeré 
výhody kvalitní dovolené za přijatelné ceny.
ubytování
přízemí
–  2× 2-3 lůžkové pokoje, balkon do boku
1. patro
–  2× 2-3 lůžkové pokoje, balkon do boku s výhledem na moře
–  1× dvoulůžkový pokoj, čelní balkon s výhledem na moře,
–  1× spojené 2 pokoje pro 4-5 osob – 2× čelní balkon s vý-

hledem na moře, 1× koupelna s WC
–  společná kuchyňka
2. patro
–  2× 2-3 lůžkové pokoje, balkon do boku s výhledem na moře
–  2× dvoulůžkový pokoj, čelní balkon s výhledem na moře,
–  společná kuchyňka
všechny pokoje mají koupelnu s WC, klimatizaci a minilednici
Oplocený dům s prostorem pro dětské hry.
stravování
– polopenze v jídelně v přízemí
– vlastní ve společných kuchyňkách
Dům je vhodný pro klienty s polopenzí 
nebo individuálním stravováním v míst-
ních restauracích (společné kuchyňky ne-
jsou vhodné pro celodenní vaření).
Poloha
Budova stojí cca 30 metrů od písečných 
pláží oddělena od moře pouze místní 
komunikací.
Parkování
Zdarma u domu.

náš
tiP

časová
sleva

Termíny a ceny viz str. 25-27



7 Chorvatsko • omišská riviéra • Duće

Duće – vila zvoniMír
ubytování
6 pokojů v 2. patře domu se společnou kuchyní.
A: třílůžkové pokoje s terasou s výhledem na moře
B: dvoulůžkové pokoje s balkonem do boku
C: dvoulůžkové pokoje bez balkonu
WC + sprcha na každém pokoji
V každém pokoji je k dispozici klimatizace za poplatek.
stravování
–  vlastní
–  polopenze v penzionu ROGAČ
Poloha a parkování
Shodné s penzionem ROGAČ.
Dům lze vyuŽíT CelOROčnĚ (bez dopravy, stravy 
a služeb delegáta). Mimo období uvedené v ceníku cena 
400,- Kč/os./den.

Termíny a ceny viz str. 25-27

Odjezd  
z Hrádku nad Nisou

16.6. - 25.6., 23.6. - 2.7, 
16.6. - 2.7.

Školka u moře

9.6. - 18.6.

Týden s hudbou

1.9. - 10.9.

Program pro seniory

8.9. - 17.9., 15.9. - 24.9.,  
8.9. - 24.9. – Duče

Zavírání sezóny

22.9. - 1.10., 26.9. - 1.10.

časová
sleva

zVýhODněné autObusOVé zájezDy (viz str. 20-23)

 CELOROČnÍ 
UBYtOVánÍ



8Chorvatsko • omišská riviéra • Duće

Duće – studio Luka
Oblíbené ubytování Luka je doplněno o nové studio v přízemí 
domečku. Je jednou z mála kapacit v této oblasti umístěných 

PŘíMo u PísEČné PLÁŽE
stravování
– vlastní
–  večeře v penzionu Rogač (cca 300 m)
Parkování
–  zdarma u domu

časová
sleva

ubytování
přízemí: 
Nově vybavené 2-lůžkové studio s kuchyní, koupelna s WC, malá terasa před studiem.  
BEZBARIEROVÝ PŘÍSTUP.

přímo 
na pláži

1. patro: 
Dvoulůžkové studio s možností 1 přistýlky, vybaveno standardním nábytkem, 
vybavená kuchyně, koupelna s WC, balkon s výhledem na moře.

Oblázková pláž (200 m)Písečná pláž u domu
Termíny a ceny viz str. 25-27



9 Chorvatsko • omišská riviéra • Duće

Duće – studio PLaŽa
Prostorné přízemní studio s menší terasou na sezení a větší vhodnou 
na hry, v patře studio s balkonem na moře. Oplocený prostor s přímým 
vstupem na pláž.

Dům stojící přímo u PísEČné PLÁŽE
stravování
– vlastní
– polopenze nebo večeře v penzionu Rogač (cca 50 m)
Parkování
Nad domem 
nebo u penzionu 
Rogač.
Poloha přímo 
u moře.

časová
sleva

ubytování
přízemí: 
2 – 3 lůžkové studio s kuchyňským koutem, koupelna s WC, terasa se vstupem na pláž.

1. patro: 
2 – 3 lůžkové studio s kuchyňským koutem, koupelna s WC, balkon na moře, klimatizace.

parking
Plaža

vstup  
horní studio

přímo 
na pláži

Termíny a ceny viz str. 25-27



10Chorvatsko • omišská riviéra • Duće

Duće – vila Mirko
ubytování
–  STUDIO 1/2 – dvoulůžkové studio s kuchyňským koutem, sociální 

zařízení, bez balkonu, TV, WI-FI

–  APT 1/3 – třílůžkový apartmán (dvoulůžko + lůžko), sociální zaří-
zení, kuchyňka, balkon zadní strana, TV, WI-FI

–  APT 1/4 – čtyřlůžkový apartmán, sociální zařízení, kuchyňka, bal-
kon směrem na moře, TV, WI-FI

–  APT 1/3 přízemí – třílůžkový apartmán (dvoulůžková ložnice + 
přistýlka), sociální zařízení, kuchyňka, venkovní společná terasa, 
TV, WI-FI

V přízemí společenská místnost 
se soc. zařízením a kuchyňkou, 
stolní tenis, Jacuzzi – vířivka 
pro 3 osoby za příplatek, WI-
FI ZDARMA, venkovní terasa 
s posezením + venkovní krb.
stravování
– vlastní
–  polopenze nebo večeře 

v penzionu 
Rogač

Poloha
Cca 70 metrů 
od písečné 
pláže.
Parkování
Zdarma u domu.

časová
sleva

Tento zájezd je pořádán ve spolupráci s CK T SPLIT TOUR

Duće – vila Jasna
ubytování
–  2-3 lůžkové pokoje s balkonem v 1. a 2. patře
–  2-3 lůžkové pokoje ve 3. patře bez balkonů (sle-

va) využívají společnou velkou terasu v 1. patře 
nebo terasu u společné kuchyně v přízemí

Všechny pokoje mají koupelnu s WC, ve 3. patře 
klimatizaci.
stravování
–  vlastní nebo v penzionu ROGAČ
Poloha a parkování
–  shodné s penzionem ROGAČ

Jasna rogač
zvonimír

časová
sleva

Termíny a ceny viz str. 25-27



11 Chorvatsko • ostrov Šolta

Ostrov Šolta
Ostrov Šolta, vzdálený 9 nám. mil (18 km) 
od Splitu, patří k nejčistším ostrovům 
střední Dalmácie, je oceněn zelenou eko-
logickou pečetí. Nenajdete zde městský 
život, ale panensky čistou přírodu, od 
časného jara kvetoucí vegetaci, průzrač-
nou vodu s bohatým podmořským světem 
i starobylou architekturu. Je vhodným 
místem pro milovníky turistiky, potápění, 
rybolovu i klidné, romantické dovolené.

stOmOrská
Oblíbené ostrovní středisko v hluboké 
zátoce je nejstarším jachtařským přísta-
vem na ostrově. Poklidný ráz malebné 
zátoky zpestřují malé hospůdky a restau-
race s příjemným posezením, některé při 
dalmatské muzice.

nečujam
Letovisko s oblázkovou pláží a množstvím 
menších malebných zátok je nejvhodněj-
ším místem pro rodiny s dětmi. V sezóně 
jsou na pláži v provozu hospůdky a půj-
čovny potřeb ke sportovnímu vyžití.

maslinica
Romantické středisko je svojí maleb-
nou polohou vyhledávaným místem pro 
jachtaře a potápěče. Je nejzápadnějším 
místem ostrova s pohledem na sedmero 
malých ostrůvků a jediným pobytovým 
místem ostrova situovaným na otevřené 
moře.

Výlety ze šOlty

Pěší turistika

Výlet do Splitu

Lodí na ostrov Hvar

Výlety Maslinica

Prezentace vína a olivového 
oleje

Taxi po Šoltě

Lodí do Trogiru

Zátoky

Nečujam

Stomorská

Maslinica

nečujam

stomorská

Gornje selo

ankica

Rina kamenica
Ivan 
O‘la la

mars
paris



12Chorvatsko • ostrov Šolta • stomorská

stOmOrská – apartmány kaMEniCa
Vychutnejte atmosféru starého kamenného domu v cen-
tru malebného městečka Stomorská. Dům je po celkové 
rekonstrukci a nabízí ubytování v moderně zařízených 
studiích a apartmánech. V přízemí objektu se nachází 
restaurace s možností stravování.
ubytování
–  S 2 – dvoulůžkové studio s kuchyňským koutem, rozklá-

dací pohovkou a sociálním zařízením. Studia v 1. patře 
mají balkon, ve 2. patře francouzská okna a klimatizaci

–  Apt 1/4 – 1× dvoulůžková ložnice, obývací pokoj 
s rozkládací pohovkou a kuchyňským koutem, sociální 
zařízení. Apartmány v 1. patře mají balkon, ve 2. patře 
francouzská okna a klimatizaci

stravování
– vlastní ve vybavených kuchyňkách
– večeře nebo polopenze v restauraci v přízemí objektu
koupání
Dům stojí pří-
mo u moře, cca 
300 m. od oblázko-
vé pláže s mírným 
vstupem do moře, 
menší zátoky za-
ručují klid a sou-
kromí.

časová
sleva

rodinné 
balíčky

2 lůžkové studio

4 lůžkový apartmán

Termíny a ceny viz str. 25-27



13 Chorvatsko • ostrov Šolta • stomorská

Zrekonstruovaný kamenný dům v centru  Stomorské 
Pozice domu s domácí atmosférou zaručuje klid a soukromí.
Každá ložnice má vlastní koupelnu, klimatizaci a TV 
K dispozici WiFi
ubytování 
– 4-l. ap.: 2x ložnice , 2x koupelna s  WC,  kuchyň, (klima, TV)
– 2-l. pokoj: koupelna s WC, lednice, rychlovarná konvice (klima, TV)
kaŽDá lOŽnICe má SvOJí kOupelnu, klimatizaci a Tv.
Společný dvůr a vyvýšená terasa s pohledem na moře.
Celková kapacita 6 osob  
stravování
– vlastní  
– nebo PP (večeře) v restauraci KAMENICA (150 m)
Poloha
Dům stojí  30 m od moře
koupání
Cca 150 - 300 m od oblázkových pláží s mírným vstupem do moře 
nebo menší zátoky zaručují klid a soukromí

4 lůžkový apartmán

2 lůžkové studio

stOmOrská – apartmán nika

tiP

Termíny a ceny viz str. 25-27



14Chorvatsko • ostrov Šolta • stomorská

stOmOrská – komplex rina
ubytování
–  dvou až třílůžková studia s kuchyňským koutem, kou-

pelnou s WC. Balkony nebo terasy, většinou s výhledem 
na moře

–  dvou až třílůžková klimatizovaná studia s kuchyňským 
koutem a koupelnou s WC. Balkon s výhledem na moře

stravování
– polopenze nebo večeře
– vlastní ve vybavených kuchyňkách
Poloha
Přímo u moře, 
5 minut od 
pláže.
koupání
Menší pláže 
nebo opuště-
ná místa nabí-
zející soukro-
mí.

časová
sleva1000

stOmOrská – apartmány o‘La La
Nové prostorné klimatizované apartmány
ubytování
–  čtyř až pětilůžkové apartmány (2 × 2l. ložnice), obývací pokoj 

s kuchyňským koutem a pohovkou, koupelna, WC. 
Balkon s výhledem na moře, terasa na opačnou stranu.

stravování
– vlastní ve vybavené kuchyni
–  polopenze nebo ve-

čeře v restauraci
Poloha
Přímo u moře, 5 mi-
nut od pláže.
koupání
Menší pláže nebo 
opuštěná místa nabí-
zející soukromí.

Stravování v restauraci O‘La La

přímo
u moře

Termíny a ceny viz str. 25-27



15

ubytování
Klimatizované čtyřlůžkové apartmány 
s možností 1 přistýlky.
–  přízemní apartmán: dvoulůžková ložni-

ce, obývací pokoj s kuchyňským a jídel-
ním koutem a 2 lůžky, koupelna s WC, 
velká terasa na moře, další terasa s vlast-
ním grilem na stinnou stranu

–  apartmány v prvním patře: dvoulůžko-
vá ložnice, obývací pokoj s kuchyňským 
a jídelním koutem a 2 lůžky, koupelna 
s WC, balkon na moře i malý na stinnou 
stranu

stravování
–  vlastní ve vybavených kuchyňkách s mož-

ností venkovního grilování
Poloha
Menší oblázkové pláže do 100 m nebo velká 
pláž u hotelu. Poloha v kopci nabízí překrás-
ný výhled na celou zátoku. Obzvláště vhod-
né pro milovníky klidné rodinné dovolené.
Domácí zvířata povolena.

nečujam – privát ankiCa časová
sleva

rodinné 
balíčky

Chorvatsko • ostrov Šolta • nečujam

oblíbené
za skvělou 

cenu

Termíny a ceny viz str. 25-27



16

nečujam – apartmány Mars a vEnEra

maslinica – apartmány ŠEŠuLa

ubytování
–  studio 1/2 s klimatizací – obývací 

pokoj se dvěma lůžky a kuchyň-
ským koutem, sociální zařízení, 
balkon

–  apartmán 1/4 + 1 – 2× dvoulůžková 
ložnice, obývací pokoj s lůžkem 
a kuchyní, sociální zařízení, balkon

stravování
–  vlastní ve vybavených kuchyňkách
Poloha, parkování
Ve svahu cca 100 m od moře. 
Parkování je zajištěno před domem.
koupání
Oblázková pláž s mírným vstupem do 
moře i mnoho menších malebných 
zátok zaručujících klid a soukromí.
na přání vám zajistíme libovolný 
termín a délku pobytu.

Chorvatsko • ostrov Šolta • Maslinica, nečujam

Dům stojí v 30 m od moře v klidné 
a romantická části Maslinice u zá-
toky Šešula.
ubytování: 
– Apt 2 + 2 – dvoulůžková ložnice, 
obývací pokoj s rozkládacím gau-
čem a kuchyňským koutem, soci-
ální zařízení. Velký balkon na moře
– 2 stejné apartmány 1. patře
stravování: 
– vlastní
Parkování: 
– před domem.
koupání: 
30 od moře betonové molo s ka-
menným vstupem do moře zaru-
čují klid a soukromí.
Hlavní oblázkové pláže v centru 
Maslinice (cca 500 m)

termín  
i na přání

nOVinKA

Termíny a ceny viz str. 25-27



17 Chorvatsko • Makarská riviéra • brela

brela – vila katE
ubytování
–  2 až 3 lůžkové pokoje s možností přistýlky s vlastním soc. zaří-

zením a balkonem s výhledem na moře. Společná kuchyně pro 
2 pokoje

–  2 až 3 lůž. studia s vlastní kuchyní, soc. zařízením a balkonem s vý-
hledem na moře

–  Apartmán pro 2 až 4 os. s vlastní kuchyňkou, sociálním zařízením 
a balkonem nebo terasou s výhledem na moře

klimatizace v ceně.
Poloha
Vila je umístěna v kopci cca 100  m od pláže (cesta od vily k moři je po 
schodech a borovým lesem), do centra Brely cca 40 min. po pobřežní 
promenádě (kavárny, suvenýry). Nedaleko ubytování je směnárna, turis-
tické biro a obchod s potravinami.
stravování
–  večeře v restauraci Burin, 

vzdálené cca 10 min od vily
– vlastní
sportovní vyžití
Půjčovna vodních skútrů, para-
gliding…

Brela
Osada na Makarské riviéře pod horským hřbetem Biokovo. Pro své krásné pláže 
je po desetiletí doporučována jako jeden z nejatraktivnějších turistických cílů 
v Dalmácii. Okolí je charakteristické olivovými háji, třešněmi marasca, četnými 
prameny pitné vody a znamenitým vínem.

časová
sleva

Termíny a ceny viz str. 25-27



18Chorvatsko • Makarská riviéra • baška voda, Makarská

makarská
Živé rekreační středisko uprostřed borových lesů a olivových hájů, centrum Makarské 
riviéry. Městečko s bohatou historií, rozprostírající se v půlkruhu malého přístavu, 
díky jemuž získalo velkou popularitu. Pozadí dokresluje hradba pohoří Biokovo. 
Kolem bílé oblázkové pláže. Průzračná voda umožňuje výborné koupání a centrum 
města nabízí kulturní zážitky. Makarská je vyhledávaným místem milovníků rušného 
večerního života.

baška VODa – vila boŽEna
ubytování
APT/2-5 – sociální zařízení, kuchyňský kout, balkon nebo tera-
sa (výhled na moře pouze z horního patra), TV SAT. Domácí 
bydlí v přízemí, kde je možné zakoupení vína, rakie…
stravování
– vlastní
Poloha, parkování
Vila se nachází v centru, v klidné části městečka vzdálena od 
pláže cca 100 m.
Parkování je zajištěno u vily.

Baška voda
Rušné turistické centrum s přístavem na Makarské riviéře. Dříve byla Baška Voda obchodním, 
rybářským a zemědělským místem, nyní je vyhledávaným cílem turistů. Najdeme zde historické 
památky, muzeum i místa pro zábavu a odpočinek.

časová
sleva

makarská – apartmány MariCa
Apartmánový dům v klidné části města asi 5 – 10 minut od centra i pláže.
ubytování
–  2 lůžkový apartmán s vlastním sociálním zařízením a kuchyňským 

koutem, balkon, společná terasa
–  apartmán 2+2 s vlastní kuchyní a sociálním zařízením, společná terasa
stravování
– vlastní
–  večeře v restauraci
sportovní vyžití
Půjčovna šlapadel a vodních skútrů, paragliding, jízda na vodním 
banánu, tobogán…

časová
sleva

Termíny a ceny viz str. 25-27



19 Chorvatsko • Primošten

primošten
Leží na poloostrově mezi zátokami Raduča a Primošten. V zátokách se táhnou 2 velké pláže. 
Staré jádro města vás okouzlí typickými úzkými uličkami. Letní měsíce se vyznačují mnoha tra-
dičními slavnostmi a kulturními událostmi. V 16. století bylo mostem spojeno osídlení ostrova 
s pevninou. Název Primošten je odvozen od chorvatského slova primostiti, což znamená přemos-
tit. Bylo obklopeno zdí s věžemi, které ovšem byly v 19. století přestěhovány. Dnes je Primošten 
spojen s pevninou silnicí vedenou po náspu.

primOšten – apartmánový dům PrGin
Oblíbený vkusně zařízený apartmánový dům se nachází přímo ve starém 
městě, na malebném poloostrově historického Primoštenu. Díky své poloze 
v klidné kamenné uličce nabízí příjemné ubytování s dostatkem soukromí. 
Pláž je vzdálena přibližně 100 m. 
ubytování
–  Mono 2 – jedna místnost se dvěma lůžky a kuchyňským koutem, vlastním 

soc. příslušenstvím, TV/SAT, klimatizací, posezením před apartmánem.
–  Trilo 4+1 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obytná místnost s pohov-

kou a kuchyňským koutem, vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, posezení před 
apartmánem.

stravování
– vlastní
–  možnost dokoupení polopenze nebo večeří přímo v hotelu Zora nebo v re-

stauraci ve starém městě.
Hotel Zora – snídaně i večeře formou bohatých švédských stolů v klimatizo-
vané hotelové restauraci, nápoje k večeři jsou za příplatek.
Restaurace ve starém městě – snídaně servírované, večeře výběrem z menu, 
nápoje k večeři jsou za příplatek.
vybavenost, pláž
Parkování: na poloostrově (ve starém 
městě) platí zákaz vjezdu všech vozi-
del – po dohodě v CK je možno zajistit 
zdarma parkování mimo staré město, 
případně je možno auto odstavit na 
některém z městských placených par-
kovišť.
Bezplatné připojení na Wi-Fi, klimatiza-
ce (pouze u studií Mono 2). Pláž 100 m, 
oblázková s pozvolným vstupem do 
moře nebo skalnatá přírodní plata.

primOšten – apartmánový dům huLJEv
Dvoupatrový, kvalitně vybavený apartmánový dům se 
nachází pouhých 50 m od moře, přímo na poloostrově 
v historické části Primoštenu. Svým hostům nabízí kom-
fortní ubytování s překrásným výhledem na moře a okolí.
ubytování
–  Bilo 2+1 – samostatná dvoulůžková ložnice, jídelna 

s kuchyňským koutem, přistýlka pro 1 osobu, vlastní 
soc. příslušenství, TV/SAT, balkon nebo terasa

–  Trilo 4+1 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, 
přistýlka pro 1 osobu, obytná místnost s kuchyňským 
koutem, vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, balkon nebo 
terasa

stravování
– vlastní
–  polopenze nebo večeře. Snídaně servírované, večeře 

výběrem z menu
Pláž
50 m oblázková s pozvolným vstupem do moře, skalnatá 
přírodní plata. Z pláží je krásný pohled na protilehlý 
poloostrov Raduća a na ostrov Smokvica.
Parkování
Na poloostrově platí zákaz vjezdu všech vozidel. Po do-
hodě v CK je možno zajistit bezplatné parkování mimo 
staré město, případně je možno auto odstavit na někte-
rém z placených parkovišť.

Termíny a ceny viz str. 25-27



20Chorvatsko • trogir

Trogirská riviéra

Ostrov HvaR – Jelsa

Riviéru Trogir tvoří město Trogir, Marina, Seget Donji, Seget Vranjica, Vinišće a ostrov Čiovo. 
Této oblasti dává ráz bohatá středomořská vegetace, olivovníky a vinohrady, četné ostrovy 
a zátoky, oblázkové i písčité pláže.
Pobřeží Riviéry Trogir je členité s menšími zátokami, mysy, ostrůvky s bujnou středomořskou 
vegetací stále ještě zachovalou ve svém původním stavu, vyhovuje těm, které přitahuje 
plavba na lodích podél jaderského pobřeží.

Hotel Hvar se nachází v městečku Jelsa. Obec je bohatá svými kulturněhistorickými památ-
kami, vyzývá k procházkám po mořském pobřeží a odpočinku v borovém lese. Její největší 
předností je nebesky modré moře. V hotelu a v jeho blízkém okolí je mnoho kulturního 
i sportovního vyžití. Centrum je od hotelu vzdálené přibližně 500 m.

trOgir – penzion kairos
Příjemný rodinný penzion je situován v části zvané Seget Donji, asi 3 km od historického 
centra Trogiru. Svým klientům nabízí ubytování v klimatizovaných dvoulůžkových pokojích 
s bočním pohledem na moře, u některých s možností přistýlky. Penzion se nachází ve svahu, 
pouhých 100 m od oblázkové pláže.
ubytování
Klimatizované dvoulůžkové pokoje se nacházejí ve 2. patře, pokoje s možností přistýlky 
ve 3. patře. V penzionu jsou k dispozici převážně pokoje s oddělenými lůžky (omezeně 
i s manželskou postelí ve 2. patře). Všechny pokoje mají vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, 
klimatizaci, lednici (pouze u pokojů na 3. patře, jinak je společná na patře) a balkon s vý-
hledem na moře.
stravování
V ceně je polopenze STANDARD podávaná přímo v penzionu, snídaně formou bufetu, 
večeře výběrem ze 3 menu, nápoje jsou za příplatek.
vybavenost, koupání
Vstupní hala s recepcí, restaurace, minimarket, terasa s výhledem na moře, možnost 
zajištění plochy na cvičení, Wi-Fi (zdarma ve společných prostorách), parkování přímo 
u penzionu nebo je zajištěno nedaleko.
Pláž 100 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře. V blízkosti je velká pláž hotelu Medena.

jelsa – hotel hvar
ubytování
1/2+1 – klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky jsou oriento-
vané na mořskou stranu nebo do parku. Mají TV/SAT, telefon, sociální zařízení, 
balkon nebo terasu.

stravování
All inclusive – snídaně, obědy i večeře formou bufetu, neomezená konzumace 
nápojů (voda, džus, bílé a červené víno, pivo a místní speciality) u bazénu 
v časovém rozmezí 10:00 – 23:00, odpolední snack a káva (16:00 – 17:00).

vybavenost
Recepce, Wi-fi, venkovní bazén se slanou vodou, vnitřní bazén (není v provozu 
v období 15. 06. - 15. 09.), restaurace, bar, živá hudba 1x týdně, animační program pro děti, stolní 
tenis, tenisové kurty, beauty salon, fitness, směnárna, pronájem cyklistických kol, skútrů a osob-
ních automobilů, parkování.

Pláž
50 – 200 m, převážně skalnatý povrch, za hotelem se nachází i menší písčitá pláž.

Termíny a ceny viz str. 25-27



21 Chorvatsko • ostrov vis • vodice21 Chorvatsko • zÁJEzDY s ProGraMEM

Program zájezdu je dobrovolný a je vhodný nejen pro aktivní i sváteční 
cyklisty, ale i pro turisty.

1. den: Odjezd z ČR v odpoledních hodinách.

2. den: Ráno RASTOKI U SLUNJE, malebná vesničkana peřejích říček Korana a Sunčica 
a NÁRODNÍ PARK PLITVICKÁ JEZERA – na jaře v plné zeleni a bez davu turistů. Příjezd do 
Duće, ubytování, první večeře.

3. den: Pohoří MOSOR – okolí kaňonu řeky CETINY s vodopády GUBAVICA, romantické horské 
vesničky, flintstoneská restaurace KREMENKO.

4. den: Ostrov BRAČ dle náročnosti několik možných cyklotras.

5. den: SPLIT, antické Salony (dnešní Solin) s pozůstatky hlavního města římské provincie a podél 
moře cestou přes KAŠTELI (7 zámků u moře z 15. stol.) TROGIR, případně ostrov ČIOVO.

6. den: Přejezd autobusem do Drveniku, trajekt na ostrov 
HVAR, Sučuraj – Stari Grad (na kole nebo autobusem), vol-
né odpoledne s možností koupání, večeře a nocleh v hotelu.

7. den: Po snídani kratší cyklotrasy po ostrově HVAR (měs-
to Hvar, Jelsa atd.), odpoledne přejezd zpět přes Sučuraj 
a Drvenik do Omiše, večeře, nocleh.

8. den: MAKARSKÁ RIVIERA – město MAKARSKÁ, 
BRELA, turistické centrum BAŠKA VODA. TUČEPI 
a PODGORA, BIOKOVO s nejvyšším vrcholem SV. JURE 
(1762 m n. m.) pro aktivnější cyklisty.

9. den: Po snídani odjezd přes město ŠIBENIK (pevnost 
sv. Anny, katedrála sv. Jakuba) a krásná tečka nakonec: 
NÁRODNÍ PARK KRKA.

10. den: Příjezd do ČR.

každý den: společné posezení u piva či vínka – konzumace 
přiměřená náročnosti dalšího cyklistického dne.

Harmonogram zájezdu může být upraven dle povětrnost-
ních podmínek.

Stejný program lze absolvovat i bez kola.

na kolech i pěšky

Dvoudenní výlet na Hvar  

s noclehem v hotelu

v ceně !

Termíny a ceny viz str. 25-27



Omiš – týden s hudbou
Užijte si s námi báječný týden se známou skupinou SEPARACE, 
která nám bude hrát 
k poslechu, tanci a pro 
dobrou náladu.
ubytování
2 až 3 l. pokoje 
v penzionech Rogač 
a Zvonimír.
Viz str. 6 - 8

Omiš – Školka i na dovolené
Dopolední program pro děti s pedagogickým dozorem
Dopolední program školky potěší děti i rodiče. Můžete sledovat své děti při 
hrách v kolektivu, odpočívat u moře nebo využít jiných aktivit v době, kdy vám 
vaše děti pohlídají a zabaví zkušené pedagogické pracovnice.
ubytování
Omiš – Duče (viz str. 6 - 7), do 30 m od písečné pláže.
stravování
–  polopenze v penzionu Rogač.

22Chorvatsko • zÁJEzDY s ProGraMEM

kdo si hraje 
nezlobí…

Omiš – zavírání sezony – pobyt na 3 nebo 7 nocí
Desetidenní (7 nocí)
Šestidenní (3 noci)
Ať už si vyberete delší, či kratší pobyt na zakon-
čení sezony, těšíme se, že s námi zažijete krásné 
chvíle plné  koupání, společných výletů a to vše 
v dobré náladě s veselou společností. 
Načerpáte poslední sluneční paprsky před dlou-
hou zimní sezonou. 

léto ještě nekončí...

Termíny a ceny viz str. 25-27



23 Chorvatsko • zÁJEzDY s ProGraMEM

program pro seniory
Zájezdy pro seniory s bohatým dobrovolným programem. Pro milovníky aktivní i odpočinkové dovolené. Společné večery s tancem a zpěvem 
při harmonice. Výhodné i pro jednotlivce bez doplatku – lze doobsadit další osobou. Široká nabídka pěších, autobusových i lodních výletů.

Omišská riViéra – Duće

ubytování
Omišská riviéra – Duće (viz str. 6 - 7) – 2 až 3 
lůžkové pokoje s příslušenstvím. Většina pokojů 
má balkon.
stravování
Polopenze.

Cenově 
zvýhodněné

OstrOV šOlta

ubytování
Ostrov Šolta – Stomorská (viz str. 12 - 14), 2 až 
4 lůžkové apartmány s příslušenstvím – bal-
kony nebo terasy.
stravování
Polopenze nebo vlastní strava.

Termíny a ceny viz str. 25-27



24Maďarsko

Čtyř-pětidenní prodloužené víkendové pobyty 
s koupáním, odpočinkem a zábavou v termál-
ních lázních Bükfürdo z toho 1 (2) dny v lázních 
Sárvár.
Bükfürdo – bazény kryté i venkovní s teplotou 
vody 26 – 41°C. Účinky vhodné pro léčení pohy-
bového ústrojí a dýchacích cest. Součástí kom-
plexu je rekreační vnitřní odpočinkový prostor, 
venkovní park, plavecké bazeny a saunový svět.
Sárvár – termální lázně vhodné na léčení rev-
matologických onemocnění, rehabilitace, astma, 
gynekolog. problémů. Vnitřní i venkovní areál 
pro děti i dospělé (tobogány, skluzavky, plavecký 
bazén, vlnobití…).
ubytování
Vesnička Bük – privátní penziony – 1,5 km od 
termálního areálu, 2 až 3 lůžkové pokoje se 
sociálním zařízením.
stravování
Polopenze

–  snídaně v penzionech u ubytování
–  večeře servírovaná – 2 (3) × v restauraci, 1× 

slavnostní s hudbou a tancem spojená s ná-
vštěvou maďarské farmy

nástupní místa
Trasa a: 
Liberec, Jablonec, Turnov, Mladá Boleslav, Praha, 
Brno
Trasa B: 
Liberec, Turnov, Jičín, Trutnov, Dvůr Králové, 
Jaroměř, Hradec Králové, Pardubice, Holice, 
Vysoké Mýto, Litomyšl, Svitavy, Brno

maďarskO • bükfürdo a sárvár – termální lázně

Tento zájezd je pořádán ve spolupráci s CK T SPLIT TOURTermíny a ceny viz str. 25-27

večeře s tancem  
na maďarské farmě



25 CEník

číslo zájezdu O - 01 O - 02 O - 03 O - 04 O - 05 O - 06 O - 07 O - 08 O - 09 O - 10 O - 11 O - 12 O - 13 O - 14 O - 15 O - 16 O - 17

termín 3.6. - 10.6. 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9. 28.9.- 30.9.

dospělá osoba 3.350 4.150 4.350 4.750 5.450 5.450 5.450 5.450 5.450 5.450 5.450 5.450 4.750 4.350 4.350 4.150 3.350
dítě 3-15 let 2.850 3.650 3.950 4.250 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.250 3.950 3.950 3.650 2.850

Příplatky:  autobusová doprava:  2 900,- Kč/osoba ; polopenze: 3 000,- Kč/ dosp. osoba, 1 500,- Kč/ dítě ;  večeře: 2 000,- Kč/dosp. osoba, 1 000,- Kč/dítě do 15 let  Neobsazené lůžko: 2 490,- Kč ; pojištění ; klimatizace na místě (cca 0,5 €/hod./pokoj)

číslo zájezdu O - 01 O - 02 O - 03 O - 04 O - 05 O - 06 O - 07 O - 08 O - 09 O - 10 O - 11 O - 12 O - 13 O - 14 O - 15 O - 16 O - 17

termín 3.6. - 10.6. 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9. 23.9. - 30.9.

dospělá osoba 3.350 4.150 4.350 4.750 5.450 5.450 5.450 5.450 5.450 5.450 5.450 5.450 4.750 4.350 4.350 4.150 3.350
dítě 3-15 let 2.850 3.650 3.950 4.250 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.250 3.950 3.950 3.650 2.850

číslo zájezdu O - 01 O - 02 O - 03 O - 04 O - 05 O - 06 O - 07 O - 08 O - 09 O - 10 O - 11 O - 12 O - 13 O - 14 O - 15 O - 16 O - 17

termín 3.6. - 10.6. 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9. 23.9. - 30.9.

dospělá osoba 4.350 4.350 4.750 4.750 5.750 5.750 5.750 5.750 5.750 5.750 5.750 5.750 4.750 4.750 4.750 4.350 4.350
dítě 3-12 let 3.450 3.450 3.800 3.800 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 4.850 3.800 3.800 3.800 3.450 3.450

číslo zájezdu O - 03 O - 04 O - 05 O - 06 O - 07 O - 08 O - 09 O - 10 O - 11 O - 12 O - 13 O - 14 O - 15 O - 16 O - 17

termín 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9.

osoba ve 2l. studiu - přízemí 6.150 6.150 6.450 6.850 6.850 6.850 6.850 6.850 6.850 6.850 6.850 6.450 6.150 6.150 6.150
osoba ve 2l. studiu - 1. patro 5.650 5.650 5.850 6.450 6.450 6.450 6.450 6.450 6.450 6.450 6.450 5.850 5.650 5.650 5.650
3.osoba 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500

O - 03 O - 04 O - 05 O - 06 O - 07 O - 08 O - 09 O - 10 O - 11 O - 12 O - 13 O - 14 O - 15 O - 16 O - 17

10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9.

5.350 5.350 5.350 6.150 6.150 6.150 6.150 6.150 6.150 6.150 6.150 5.350 5.350 5.350 5.350
přistýlka (1. patro) 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500

Omišská riviéra - Vila Mirko - cena včetně autobusové dopravy
O - 02 O - 03 O - 04 O - 05 O - 06 O - 07 O - 08 O - 09 O - 10 O - 11 O - 12 O - 13 O - 14 O - 15 O - 16

2.6. - 11.6. 9.6. - 18.6. 16.6. - 25.6. 23.6. - 2.7. 30.6. - 9.7. 7.7. - 16.7. 14.7. - 23.7. 21.7. - 30.7. 28.7. - 6.8. 4.8. - 13.8. 11.8. - 20.8. 18.8. - 27.8. 25.8. - 3.9. 1.9. - 10.9. 8.9. - 17.9.

dosp. os. 7.200 7.200 7.200 7.200 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 7.900 7.200 7.200
dítě 3-12 l 6.000 6.000 6.000 6.000 6.600 6.600 6.600 6.600 6.600 6.600 6.600 6.600 6.500 6.000 6.000
dosp. os. 7.400 7.400 7.400 7.400 8.300 8.300 8.300 8.300 8.300 8.300 8.300 8.300 8.200 7.400 7.400
dítě 3-12 l 6.200 6.200 6.200 6.200 6.800 6.800 6.800 6.800 6.800 6.800 6.800 6.800 6.700 6.200 6.200

APT. 1/4 dosp. os. 7.600 7.600 7.600 7.600 8.600 8.600 8.600 8.600 8.600 8.600 8.600 8.600 8.500 7.600 7.600
APT. 1/3 přízemí (č.13) dítě 3-12 l 6.400 6.400 6.400 6.400 7.100 7.100 7.100 7.100 7.100 7.100 7.100 7.100 7.000 6.400 6.400

cena

desetidenní 5.750
šestidenní 4.450

číslo zájezdu

termín pevné lůžko přistýlka

osoba s dopravou a polopenzí 9.6. - 18.6. 6.850 5.950

dítě do 12 let

V ceně: 7× ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby 
delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid, pojištění CK proti úpadku.

Příplatky: Cestovní pojištění, klimatizace

Omiš - Duče
Školka i na dovolené

V ceně: 7× (14x) ubytování, polopenze, autobusová doprava, pobytová taxa, 
služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid, pojištění CK proti 
úpadku.

Příplatky:   Cestovní pojištění, klimatizace

8.650

dospělá osoba
15.9. - 24.9.

O - 16

8.9. - 17.9.

15.1308.640

V ceně: 7× ubytování, autobusová a lodní doprava, 
pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, 
ručníky, závěrečný úklid, pojištění CK proti úpadku.

Příplatky:                                                               
polopenze: 2 800,- Kč/ dosp.os., 1 400,- Kč/ dítě do 

Omišská riviéra - penzion Rogač

Omišská riviéra - vila Zvonimír

 cena s dopravou a polopenzí
O - 15 + 16O - 17

V ceně: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Omišská riviéra - vila Jasna

APT. 1/3

osoba ve 2l.studiu
termín 

číslo zájezdu

Příplatky:  autobusová doprava:  2 900,- Kč/osoba; polopenze: 3 000,- Kč/ dosp. osoba, 1 500,- Kč/ dítě do 15 let ; večeře: 2 000,- Kč/dosp. osoba, 1 000,- Kč/dítě do 15 let ; neobsazené lůžko: 2 490,- Kč ; cestovní pojištění ; klimatizace na místě (cca 0,5 €/ hod./ pok

Slevy: dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

Omišská riviéra - studio Plaža

V ceně: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Slevy: Dítě do 2 let zdarma (bez nároku na služby)

Příplatky: Autobusová doprava:  2 900,- Kč/ osoba, ; večeře: 2 000,- Kč/dosp. osoba, 1 000,- Kč/dítě ; Pes za poplatek na místě 1000,- Kč/7 dní; cestovní pojištění

číslo zájezdu

Omiš - Duče - zájezd pro seniory

Zavírání sezony - pobyt na 3 nebo 7 nocí

8.9. - 24.9.

8.970

termín 

V ceně: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Slevy: osoba na pokoji "C": - 300,- Kč/osoba; třetí osoba na pokoji "A": -1 000,- Kč/osoba ; dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

Příplatky:  autobusová doprava:  2 900,- Kč/os.; polopenze: 3 000,- Kč/ dosp. os., 1 500,- Kč/ dítě do 15 let ; večeře: 2 000,- Kč/dosp. osoba, 1 000,- Kč/dítě do 15 let ; neobsazené lůžko: 2 490,- Kč ; pojištění ; klima na místě (cca 0,5 €/ hod

V ceně: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Slevy: osoba na přistýlce - 1 000,- Kč ; dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

termín 

STUDIO

V ceně: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Slevy: Dítě do 2 let zdarma (bez nároku na služby)

Příplatky: Autobusová doprava:  2 900,- Kč/osoba ; večeře: 2 000,- Kč/dosp. osoba, 1 000,- Kč/dítě do 15 let ; Pes za poplatek na místě: 1 000,- Kč/7 dní; cestovní pojištění

Omišská riviéra - studio Luka

V ceně: 7x ubytování, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid, pojištění CK proti úpadku.

Slevy: vlastní doprava - 2 200,- Kč/osoba ; Dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

Příplatky: Polopenze: 3 000,- Kč/ dosp. osoba, 1 500,- Kč/ dítě ; Večeře: 2 000,- Kč/ dosp. osoba, 1 000,- Kč/ dítě ; cestovní pojištění

Klimatizace na místě (4 €/den/studio; 6 €/den/apt.) ; U APT.1/4 a přízemního APT 1/3 při obsazení pouze 2 os. příplatek 3 000,- Kč/APT

26.9. - 1.10.
22.9. - 1.10.

V ceně: 3x (7×) ubytování, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid, pojištění CK proti 
úpadku.

Příplatky: polopenze: 1 300,- Kč/dosp. osoba/3 dny, 3 000,-Kč/dosp. osoba/7 dní, děti do 15 let 50%. Cestovní pojištění , klimatizace

termín

Omišská riviéra - Duče



26CEník

číslo zájezdu Š - 01 Š - 02 Š - 03 Š - 04 Š - 05 Š - 06 Š - 07 Š - 08 Š - 09 Š - 10 Š - 11 Š - 12 Š - 13 Š - 14 Š - 15 Š - 16 Š - 17

termín 3.6. - 10.6. 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9. 28.9.- 30.9.

studio S2 9.250 9.250 9.250 10.550 11.750 11.750 11.750 11.750 11.750 11.750 11.750 11.750 10.550 9.250 9.250 9.250 9.250
apartmán 1/4 14.550 14.550 14.550 15.850 16.950 16.950 16.950 16.950 16.950 16.950 16.950 16.950 15.850 14.550 14.550 14.550 14.550

číslo zájezdu Š - 01 Š - 02 Š - 03 Š - 04 Š - 05 Š - 06 Š - 07 Š - 08 Š - 09 Š - 10 Š - 11 Š - 12 Š - 13 Š - 14 Š - 15 Š - 16 Š - 17

termín 3.6. - 10.6. 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9. 28.9.- 30.9.

2 lůžkový pokoj 9.550 9.550 9.550 10.850 11.950 11.950 11.950 11.950 11.950 11.950 11.950 11.950 10.850 9.550 9.550 9.550 9.550
apartmán 1/4 14.950 14.950 14.950 16.150 17.250 17.250 17.250 17.250 17.250 17.250 17.250 17.250 16.150 14.950 14.950 14.950 14.950

číslo zájezdu Š - 01 Š - 02 Š - 03 Š - 04 Š - 05 Š - 06 Š - 07 Š - 08 Š - 09 Š - 10 Š - 11 Š - 12 Š - 13 Š - 14 Š - 15 Š - 16 Š - 17

termín 3.6. - 10.6. 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9. 28.9.- 30.9.

cena za osobu 4.750 4.750 4.950 4.950 5.550 5.550 5.550 5.550 5.550 5.550 5.550 5.550 4.950 4.950 4.750 4.750 4.750
přistýlka 2.350 2.350 2.350 2.350 2.850 2.850 2.850 2.850 2.850 2.850 2.850 2.850 2.350 2.350 2.350 2.350 2.350

číslo zájezdu Š - 01 Š - 02 Š - 03 Š - 04 Š - 05 Š - 06 Š - 07 Š - 08 Š - 09 Š - 10 Š - 11 Š - 12 Š - 13 Š - 14 Š - 15 Š - 16 Š - 17

termín 3.6. - 10.6. 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9. 28.9.- 30.9.

apartmán 1/4 + 2 18.700 18.700 19.750 19.750 22.950 22.950 22.950 22.950 22.950 22.950 22.950 22.950 19.750 19.750 19.750 18.700 18.700

číslo zájezdu Š - 01 Š - 02 Š - 03 Š - 04 Š - 05 Š - 06 Š - 07 Š - 08 Š - 09 Š - 10 Š - 11 Š - 12 Š - 13 Š - 14 Š - 15 Š - 16 Š - 17

termín 3.6. - 10.6. 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9. 28.9.- 30.9.

cana za apt. (4os. 9.750 9.750 10.850 14.300 14.950 14.950 14.950 14.950 14.950 14.950 14.950 14.950 14.300 10.850 10.850 9.750 9.750

číslo zájezdu Š - 01 Š - 02 Š - 03 Š - 04 Š - 05 Š - 06 Š - 07 Š - 08 Š - 09 Š - 10 Š - 11 Š - 12 Š - 13 Š - 14 Š - 15 Š - 16 Š - 17

termín 3.6. - 10.6. 10.6. - 17.6. 17.6. - 24.6. 24.6. - 1.7. 1.7. - 8.7. 8.7. - 15.7. 15.7. - 22.7. 22.7. - 29.7. 29.7. - 5.8. 5.8. - 12.8. 12.8. - 19.8. 19.8. - 26.8. 26.8. - 2.9. 2.9. - 9.9. 9.9. - 16.9. 16.9. - 23.9. 28.9.- 30.9.

apartmán 2+2 12.950 12.950 14.950 14.950 18.750 18.750 18.750 18.750 18.750 18.750 18.750 18.750 14.950 14.950 12.950 12.950 12.950

M - 01 M - 02 M - 03 M - 04 M - 05 M - 06 M - 07 M - 08 M - 09 M - 10 M - 11 M - 12 M - 13 M - 14 M - 15

2.6. - 11.6. 9.6. - 18.6. 16.6. - 25.6. 23.6. - 2.7. 30.6. - 9.7. 7.7. - 16.7. 14.7. - 23.7. 21.7. - 30.7. 28.7. - 6.8. 4.8. - 13.8. 11.8. - 20.8. 18.8. - 27.8. 25.8. - 3.9. 1.9. - 10.9. 8.9. - 17.9.

dosp. os. v pokoji/studiu 8.100 8.100 8.100 8.100 9.500 9.500 9.500 9.500 9.500 9.500 9.500 9.500 9.400 8.100 8.100
dítě 3-12 let v pokoji/studiu 7.000 7.000 7.000 7.000 8.400 8.400 8.400 8.400 8.400 8.400 8.400 8.400 8.300 7.000 7.000
osoba ve 2l. apartmánu 8.900 8.900 8.900 8.900 9.900 9.900 9.900 9.900 9.900 9.900 9.900 9.900 9.800 8.400 8.400
osoba ve 3l. apartmánu 7.900 7.900 7.900 7.900 8.900 8.900 8.900 8.900 8.900 8.900 8.900 8.900 8.800 7.900 7.900
osoba ve 4l. apartmánu 7.500 7.500 7.500 7.500 8.600 8.600 8.600 8.600 8.600 8.600 8.600 8.600 8.500 7.500 7.500

termín dosp. osoba dítě do 12.l. dosp. osoba dítě do 12.l.

7.4. - 10.4. 6.300 5.800
28.4. - 1.5. 6.300 5.800
11.5. - 14.5. 6.300 5.800
28.9. - 1.10. 6.300 5.800
5.10. - 8.10. 6.300 5.800
26.10. - 29.10. 6.300 5.800

čtyřdenní
V ceně: 4× ubytování s polopenzí, autobusová 
doprava, rekreační taxa, služby delegáta CK, 
pojištění CK proti úpadku.

Cena nezahrnuje: vstupné do termálních areálů
(Bükfürdo cca 370,- Kč/os./den, Sárvár 340,- 
Kč/os./den), cestovní pojištění.                                  
Příplatek za jednolůžkový pokoj: +1 500,- Kč

7.400 6.900

termín 

4.5. - 8.5.

pětidenní
V ceně: 3× ubytování s polopenzí, autobusová 
doprava, rekreační taxa, služby delegáta CK, 
pojištění CK proti úpadku.

Cena nezahrnuje: vstupné do termálních areálů
(Bükfürdo cca 370,- Kč/os./den, Sárvár 340,- 
Kč/os./den), cestovní pojištění.                                  
Příplatek za jednolůžkový pokoj: +1 200,- Kč

Maďarsko - Bükfürdo a Sárvár

Slevy: dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

V ceně:pronájem apartmánu na 7 dní, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

V ceně: pronájem pokoje/apartmánu na 7 dní, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Slevy: dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

V ceně: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Slevy: dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

V ceně: pronájem apartmánu na 7 dní, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Slevy: dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

Příplatky: autobusová a lodní doprava:  3 300,- Kč/osoba, polopenze: 3 100,- Kč/ dosp.os., 1 550,- Kč/ dítě do 12 let, večeře 2 200,- Kč/dosp. os., 1 100,- Kč/dítě do 12 let ; cestovní pojištění , 

ostrov Šolta, Nečujam - apartmány Ankica

Příplatky:  autobusová a lodní doprava:  3 300,- Kč/osoba ; polopenze: 3 100,- Kč/ dosp.os., 1 550,- Kč/ dítě do 12 let, večeře 2 200,- Kč/dosp. os., 1 100,- Kč/dítě do 12 let ; cestovní pojištění, klimatizace - cca 6€/den

V ceně: pronájem apartmánu na 7 dní, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Slevy: dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

Příplatky: autobusová a lodní doprava: 3 300,- Kč/osoba ; cestovní pojištění

Příplatky: autobusová a lodní doprava:  3 300,- Kč/osoba ; přistýlka: 2 000,- Kč/7 dní ; cestovní pojištění

V ceně: 7x ubytování, autobusová doprava, klimatizace, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid, pojištění CK proti úpadku.

Makarská riviéra, Brela - Vila Kate - cena včetně dopravy

Slevy: vlastní doprava - 2 200,- Kč ; dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby) ; dítě do 12 let (apartmán) -500,- Kč ; osoba na přistýlce (st., pokoj) -500,- Kč

Příplatky:  polopenze:  4 300,- Kč/dosp. os., 2 300,- Kč/ dítě do 12 let ; večeře: 2 600,- Kč/dosp. os., 1 400,- Kč/dítě do 12 let ; neobsazené lůžko: 3 300,- Kč/os. 

číslo zájezdu
termín 

ostrov Šolta, Maslinica - apartmán Galeb

ostrov Šolta, Stomorská - komplex Rina

Příplatky:  autobusová a lodní doprava:  3 300,- Kč/osoba; polopenze: 3 100,- Kč/ dosp.os., 1 550,- Kč/ dítě do 12 let, večeře 2 200,- Kč/dosp. os., 1 100,- Kč/dítě do 12 let ; klimatizace: na místě ; cestovní pojištění

ostrov Šolta, Stomorská - apartmán Olala

Příplatky:  autobusová a lodní doprava:  3 300,- Kč/osoba ; polopenze: 3 100,- Kč/ dosp.os., 1 550,- Kč/ dítě do 12 let, večeře 2 200,- Kč/dosp. os., 1 100,- Kč/dítě do 12 let ; klimatizace na místě cca 6 €/den, cestovní pojištění 

ostrov Šolta, Stomorská - apartmány Nika

V ceně: pronájem studia/apartmánu na 7 dní, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid.

Slevy: dítě do 3 let zdarma (bez nároku na služby)

ostrov Šolta, Stomorská - apartmány Kamenica



27 CEník

Na kolech i pěšky
termín cena pro cyklisty cena pro turisty

2. 6. – 11. 6. 11.850 10.650
v ceně: 6× ubytování s polopenzí v penzionech Rogač a Zvonimír, 1× lodní výlet na ostrov HVAR s ubytováním a polopenzí, doprava klimatizovaným autobusem 
+ přeprava vlastních kol včetně dvou autobusových výletů, pobytová taxa, služby delegáta CK, ložní prádlo, ručníky, pojištění CK proti úpadku.
Sleva: opakovaný účastník – 500,- Kč
Cena nezahrnuje: vstupy, fakultativní výlety, lodní výlet na ostrov Brač, pojištění léčebných výloh (nutno uzavřít).
minimální počet účastníků 35



Nevíte kam ? tak přijďte k Nám…

…široká nabídka zájezdů partnerských Ck do celého světa

Cestovní kancelář HAP TOUR s. r. o.
Sokolská 168/2, 460 01 Liberec 1

 mob.: +420 602 343 297
 tel.: +420 485 109 797

info@haptour.cz, www.haptour.cz

nabízíme vám zajištění dopravy vlastními zájezdovými autobusy

Dopravu zajišťujeme mikrobusy a autobusy od 8 do 59 míst

nabízené služby autobusové dopravy:

• mezinárodní a tuzemská zájezdová autobusová doprava

• přepravní služby pro sportovní kluby

• incomming

• firemní akce, večírky

• školní výlety a školy v přírodě, tábory

mob.: +420 602 343 297
tel.: +420 485 109 797
mail: info@haptour.cz


